COMUNE DI GADONI - Prot 0000233 del 18/01/2021 Tit 1 Cl 7 Fasc 5

Comune di Gadoni

Provincia di Nuoro
Ufficio del Sindaco

Decreto sindacale n. 1 del 18.01.2021

OGGETTO: Incarico di Responsabile del Settore Tecnico

IL SINDACO
Visti

- Il T.U. sull’ Ordinamento degli Enti Locali D. Lgs. n. 267/2000;
- Il Regolamento Comunale d’organizzazione degli Uffici e dei Servizi;

Preso atto che a seguito del collocamento in aspettativa ai sensi dell’art. 110, comma 5, del D. Lgs.
267/2000 del dipendente a tempo parziale e indeterminato Loche Giuseppe, si rende necessario
procedere alla nomina di un nuovo Responsabile;

Visto I'art. 53, comma 23 della legge 388/2000 modificato dall’art. 29, comma 4, della legge
448/2001;

Ritenuto opportuno assumere ai sensi del predetto art. 53 I'incarico di Responsabile degli Uffici e
dei servizi del settore Tecnico;

DECRETA

Di conferire dal giorno 18.01.2021 l'incarico di responsabile degli uffici e dei servizi del settore
Tecnico al Sindaco Avv. Francesco Mario Peddio nato a Desulo il 07.05.1971, fino a successiva
diversa determinazione.

IL SINDACO

e g o~ Uy, A
{% %r a%’?ﬁl(’ﬁ)’(’(f f/f (O/)ef/(/m
Firmato digitalmente da
FRANCESCO MARIO PEDDIO

Documento informatico firmato digitalmente
ai sensi del D. Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate,
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.




		2021-01-18T12:17:26+0000
	PEDDIO FRANCESCO MARIO




